
KA-182 SPO projektu īstenošanas 
nosacījumi

26.06.2024.



PROJEKTA ĪSTENOŠANAS CIKLS

Dotācijas līgums

Avansa maksājums/ priekšfinansējums (80%) (30 k.dienu laikā pēc Dotācijas līguma 
parakstīšanas)

Projekta aktivitāšu īstenošana

Galīgais ziņojums (30 kalendāro dienu laika pēc projekta beigu datuma)

Noslēguma maksājums (20%) (60 kalendāro dienu laikā pēc galīgā ziņojuma saņemšanas)



MOBILITĀTES PROJEKTS

❑ Plāno projektu - apzina potenciālās uzņemošās 

organizācijas, mobilitāšu veidus;

❑ Sagatavojas mobilitātēm - praktiskie aspekti, 

dalībnieku atlase, vienošanās ar partneriem un 

dalībniekiem, veic dalībnieku sagatavošanu 

(lingvistiskā, starpkultūru, mācīšanās un veicamie 

uzdevumi);

❑ Īsteno mobilitātes;

❑ Veic pēcpasākumus - novērtē, ievieš un izplata 

rezultātus; aizpilda un iesniedz galīgo ziņojumu. 

Plānošana

Sagatavošanās

Īstenošana 

Pēcpasākumi



PROJEKTA VADĪBA

❑ saziņa, komunikācija ar aģentūru jautājumu un izmaiņu gadījumā
❑ pastāvīgi jāpārrauga un jāizvērtē progress gan katras mobilitātes, gan visa projekta ietvaros un atbilstoši jārīkojas, 

īpaši, ja projektā ir daudz mobilitāšu vai ir izmaiņas
❑ regulāra ar mobilitātes aktivitātēm un to dalībniekiem saistītās informācijas aktualizēšana Erasmus+ ziņošanas un 

pārvaldības rīkā (Beneficiary Module).
❑ sekošana līdzi aģentūras aktualitātēm un tematiskajiem semināriem
❑ Galīgā ziņojuma aizpildīšana un iesniegšana par īstenotajām mobilitātēm un sasniegtajiem projekta mērķiem.

❑ PIENĀKUMU SADALE: projekta kontaktpersona, par projekta īstenošanu atbildīgo personu/komandas 
noteikšana un atbildības jomas.

✓ Praktisko jautājumu kārtošana (aviobiļešu iegāde, viesnīcas rezervēšana, kursu maksas veikšana, apdrošināšana u.c.)
✓ Dalībnieku atlase – Atlases process – godīgs, caurspīdīgs, atbilstoši kritēriji, dokumentēts. Atlases kritērijiem jābūt 

iepriekš definētiem un noteiktiem. 
✓ Dalībnieku starpkultūru, valodas u.c. sagatavošana, atbalsts dalībniekiem
✓ līgumu slēgšana ar dalībniekiem un uzņemošajām organizācijām, sertifikātu noformēšana
✓ finanšu vadība – sekošana līdzi finansējumam, aprēķini, maksājumu veikšana
✓ rezultātu ieviešana un izplatīšana

❑ VISAS ORGANIZĀCIJAS IESAISTE: veicināt kopīgu izpratni par projekta mērķiem, aktivitātēm, finanšu 
nosacījumiem.

Projekta kontaktpersonas pienākumi: 



PROJEKTA ĪSTENOŠANA

1) Dotācijas līgums 

2) Projekta pieteikums

3) Erasmus+ programmas vadlīnijas

4) Erasmus programmas prioritātes 



DOTĀCIJAS LĪGUMS



PROJEKTA PIETEIKUMS



ERASMUS+ PROGRAMMAS VADLĪNIJAS

Programmas vadlīnijas 2024. gadam: 

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/erasmus-programme-

guide 

❑ Personāla mobilitāte sporta jomā (Mobility of sport staff

(KA182-SPO)) – 195.-204.lpp. 

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/erasmus-programme-guide
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/erasmus-programme-guide


MOBILITĀŠU VEIDI

❑ “Ēnošanas” darbā un novērošanas periodi (no 2 līdz 14 dienām).
“Ēnošana” darbā nozīmē, ka dalībnieki var pavadīt noteiktu laikposmu (2–14 dienas) 
uzņēmējorganizācijā citā valstī, lai apgūtu jaunu praksi un iegūtu jaunas idejas, novērojot kolēģus, 
trenerus, brīvprātīgos vai citus darbiniekus to ikdienas darbā uzņēmējorganizācijā un 
mijiedarbojoties ar tiem.

 

❑ Norīkojumi trenēšanai vai apmācībai (no 15 līdz 60 dienām).
Trenēšanas vai apmācības norīkojumos dalībnieki var pavadīt noteiktu laikposmu (15–60 dienas), 
trenējot vai apmācot uzņēmējorganizācijā citā valstī, lai mācītos, veicot uzdevumus un komunicējot 
ar kolēģiem. 



ATBILSTOŠIE DALĪBNIEKI

❑ Treneri un citi sporta darbinieki tautas sporta organizācijās. 

❑ Sporta, kas nav tautas sports, darbinieki, tostarp personas, kurām ir duālā un ar sportu 
nesaistīta karjera, ja šo darbinieku dalība var sniegt labumu tautas sportam. 

❑ Brīvprātīgie (izņemot trenerus) sporta organizācijās.

Dalībniekiem jābūt nodarbinātiem nosūtītājorganizācijā vai tiem regulāri jāstrādā ar nosūtītājorganizāciju, 
palīdzot īstenot attiecīgās organizācijas pamatdarbību. Dalībniekiem jādzīvo valstī, kurā atrodas to 
nosūtītājorganizācija. 
Jebkurā gadījumā uzdevumiem, kas sasaista dalībnieku ar nosūtītājorganizāciju, jābūt dokumentētiem tā, lai 
valsts aģentūra varētu pārbaudīt šo saikni (piemēram, darba vai brīvprātīgā līguma, uzdevumu apraksta vai 
tamlīdzīga dokumenta veidā). 
Dalībnieki nevar piedalīties mobilitātes darbībā sportistu statusā. 



DALĪBNIEKI AR MAZĀK IESPĒJĀM

❑ Invaliditāte (fiziski, garīgi, intelektuāli vai maņu traucējumi)

❑ Veselības problēmas (veselības traucējumi, tostarp smagas slimības; hroniska saslimšana vai 

jebkāda ar fizisko vai garīgo veselību saistīta situācija)

❑ Šķēršļi, kas saistīti ar izglītības un mācību sistēmām (sarežģīti gūt rezultātus izglītības un mācību 

sistēmās; izglītību vai mācības priekšlaicīgi pārtraukušie; jaunieši, kas nemācās, nestrādā un neapgūst 

arodu (NEET); mazkvalificēti pieaugušie)

❑ Kultūras atšķirības (cilvēki ar migrantu vai bēgļu pieredzi; kas pieder nacionālo vai etnisko minoritāšu 

grupām; zīmju valodas lietotāji)

❑ Sociālie šķēršļi (ierobežota sociālā kompetence; antisociāla vai riskanta uzvedība; sociāli atstumti; 

iztikas pelnītājs vai bārenis; persona ir dzīvojusi vai pašlaik dzīvo aprūpes iestādē)

❑ Ekonomiskie šķēršļi (zems dzīves līmenis; zemi ienākumi; nepieciešamība strādāt paralēli mācībām; 

ilgstošs bezdarbs; nestabila ekonomiskā situācija vai nabadzība; kļūšana par bezpajumtnieku; parādi 

vai finansiāla rakstura problēmas)

❑ Šķēršļi, kas saistīti ar diskrimināciju (diskriminācija, kas saistīta ar dzimumu, vecumu, etnisko 

izcelsmi, reliģisko piederību, uzskatiem, seksuālo orientāciju, invaliditāti)

❑ Ģeogrāfiskie šķēršļi (personas no attāliem vai lauku reģioniem, kuros ir mazāk attīstīta pakalpojumu 

infrastruktūra; ierobežots sabiedriskais transports; nepietiekami pakalpojumi)



❑ Sagatavošanās vizīte - jebkurai aktivitātei, izņemot personāla kursu un apmācību mobilitātei

- Lai apmeklētu uzņemošo organizāciju pirms mobilitātes. 

- Mērķis ir labāk sagatavoties personāla mobilitātei.

- Katra sagatavošanās vizīte ir skaidri jāpamato, un tai jākalpo mobilitātes darbību iekļaujošā rakstura, 

tvēruma un kvalitātes uzlabošanai. Piemēram, sagatavošanās vizītes var organizēt, lai labāk 

sagatavotos tādu dalībnieku mobilitātei, kuriem ir mazāk iespēju, uzsāktu sadarbību ar jaunu 

partnerorganizāciju vai sagatavotos ilgāka termiņa mobilitātes darbībām.

- Ne vairāk kā 2 dalībnieki vienā sagatavošanās vizītē.

❑ Pavadošā persona - dodas līdzi mobilitātes dalībniekam/dalībniekiem, lai rūpētos par to drošību, 

sniegtu atbalstu un palīdzību un nodrošinātu veiksmīgas mācības mobilitātes laikā. 

     Individuālajās mobilitātēs pavadošā persona var pavadīt dalībniekus, kuriem ir mazāk iespēju.

ATBALSTA AKTIVITĀTES 



MOBILITĀŠU NORISES VIETA

❑ 27 ES dalībvalstis un Programmas asociētās 

trešās valstis.



DOTĀCIJAS LĪGUMS AR DALĪBNIEKU 
(6. PIELIKUMS)

https://www.erasmusplus.lv/sites/default/files/media_document/6.pielikums_SE%20AE%20VET%20Grant%20Agreement
%20with%20participants%202023_LV.docx 

https://www.erasmusplus.lv/sites/default/files/media_document/6.pielikums_SE%20AE%20VET%20Grant%20Agreement%20with%20participants%202023_LV.docx
https://www.erasmusplus.lv/sites/default/files/media_document/6.pielikums_SE%20AE%20VET%20Grant%20Agreement%20with%20participants%202023_LV.docx


DOTĀCIJAS LĪGUMS AR DALĪBNIEKU 
(6. PIELIKUMS)

FINANSIĀLAIS ATBALSTS TIEK APRĒĶINĀTS 

SASKAŅĀ AR FINANSĒŠANAS NOTEIKUMIEM, KAS 

NORĀDĪTI “ERASMUS+” PROGRAMMAS VADLĪNIJĀS 

UN NODROŠINĀTS DALĪBNIEKIEM KĀDĀ NO 3 

VEIDIEM:

1) Organizācija nodrošina dalībniekam mobilitātes 

periodam nepieciešamo atbalstu, samaksājot 

dalībniekam visu kopējo finansiālo atbalstu uz 

līgumā norādīto konta Nr.

2) Organizācija sniedz dalībniekam nepieciešamo 

atbalstu, tieši sniedzot nepieciešamos atbalsta 

pakalpojumus (tieši samaksājot pakalpojumu 

sniedzējiem). Organizācija nodrošina, ka šī tiešā 

pakalpojumu sniegšana atbilst nepieciešamajiem 

kvalitātes un drošības standartiem.

3)  Organizācija sniedz dalībniekam nepieciešamo 

atbalstu, samaksājot daļu finansiālā atbalsta uz 

līgumā norādīto konta Nr. (līgumā jāatrunā, kādu 

summu) un daļu nodrošinot tieša nodrošinājuma 

veidā [ceļošana/ individuāls atbalsts/ lingvistiskais 

atbalsts/ kursu maksa/ iekļaušanas atbalsts]



Erasmus programmas prioritātes

❑ Iekļaušana un daudzveidība: 

- jāievēro iekļaušanas un daudzveidības principi visos to darbību aspektos. 

- jānodrošina godīgi un līdzvērtīgi nosacījumi visiem dalībniekiem.

- ja iespējams, jānodrošina tādu dalībnieku iesaistīšanās un piedalīšanās, kuriem ir mazāk iespēju.

- maksimāli jāizmanto rīki un finansējums, kas šim mērķim paredzēts programmas ietvaros.

❑ Vides ilgtspējība un atbildība:

- jāsekmē dalībnieku ilgtspējīga un atbildīga rīcība no vides aspekta. 

- pēc iespējas maksimāli jāizmanto programmas nodrošinātais finansējums, lai atbalstītu ilgtspējīgus ceļošanas veidus.

❑ Digitālā izglītība, virtuālā sadarbība, virtuālā mobilitāte un jauktā mobilitāte:

- jāizmanto digitālie rīki un mācīšanās metodes, lai papildinātu fiziskos mobilitātes pasākumus un uzlabotu sadarbību ar 

partnerorganizācijām. 

- maksimāli jāizmanto digitālie rīki, tiešsaistes platformas un citas iespējas, kuras šim mērķim paredzētas programmas 

ietvaros.

❑ Līdzdalība demokrātiskajā dzīvē

- jācenšas kļūt par “Erasmus” tīkla aktīviem biedriem. 

- jādalās zināšanās ar citām organizācijām, kurām ir mazāk pieredzes saistībā ar programmu, nodrošinot tām ieteikumus, 

mentorēšanu vai citu atbalstu. Kad vien iespējams, projektiem vajadzētu piedāvāt iespējas līdzdalībai demokrātiskajā dzīvē, 

kā arī sociālai un pilsoniskai iesaistei formālās vai neformālās mācīšanās darbību veidā. Tiem arī būtu jāuzlabo dalībnieku 

izpratne par Eiropas Savienību un kopējām Eiropas vērtībām, tostarp demokrātijas principu ievērošanu, cilvēka cieņu, 

vienotību un daudzveidību, starpkultūru dialogu, kā arī Eiropas sociālo un kultūrvēsturisko mantojumu.



KVALITATĪVA MOBILITĀŠU PĀRVALDĪBA

❑ Pamatuzdevumi jāveic pašiem  - programmas līdzekļu finanšu pārvaldība, saziņa ar Nacionālo aģentūru, 

ziņošana par īstenotajām aktivitātēm, kā arī visi lēmumiem, kas tieši ietekmē īstenoto aktivitāšu saturu, kvalitāti 

un rezultātus

❑ Atbalsta organizācijas - tikai praktisko aspektu risināšanā*, saglabājot atbildību par saturu, kvalitāti un 

rezultātiem.

❑ Dalībnieku veiktās iemaksas – skaidri pamatotas, nedrīkst radīt negodīgus šķēršļus dalībai mobilitātē. 

❑ Mobilitātes aktivitāšu rezultātu integrēšana organizācijā

❑ Kapacitātes attīstīšana - pakāpeniski palielināt ilgtspējīgas un ilgtermiņa darbības spējas starptautiskā līmenī.

❑ Regulāra informācijas atjaunošana – par paredzētajām un pabeigtajām mobilitātēm

❑ Dalībnieku atsauksmju apkopošana un izmantošana - dalībnieki aizpilda atskaiti par savām darbībām 

atbilstoši Eiropas Komisijas prasībām un šīs atsauksmes jāizmanto, lai uzlabotu organizācijas turpmāko darbību.

*Atbalsta organizācija ir organizācija, kas palīdz dotācijas saņēmējai organizācijai tikt galā ar 

praktiskiem projekta īstenošanas aspektiem, kuri neattiecas uz projekta pamatuzdevumiem. Ir oficiāli 

jāvienojas ar dotācijas saņēmēju organizāciju par atbalstošās organizācijas funkcijām un 

pienākumiem, ja tiek izmantoti programmas līdzekļi, lai samaksātu par konkrētiem izpildes 

uzdevumiem. Atbalstošās organizācijas darbību pārrauga dotācijas saņēmēja organizācija, kas ir 

atbildīga par īstenoto darbību rezultātiem un kvalitāti. Visām atbalstošo organizāciju veiktajām 

darbībām ir jāatbilst “Erasmus” kvalitātes standartiem.



❑ Praktiskie aspekti - jānodrošina kvalitāte attiecībā uz praktiskajiem un loģistikas aspektiem (transports, 

dzīvesvietas nodrošināšana u.c.). Ja minētie uzdevumi tiek nodoti dalībniekam vai pakalpojumu sniedzējam, 

projekta īstenotājs ir atbildīgs par to veikšanu un kvalitāti.

❑ Veselība, drošība un piemērojamo tiesību aktu ievērošana, atbilstoša apdrošināšana - saskaņā ar 

programmas vispārīgajiem noteikumiem un piemērojamiem tiesību aktiem.

❑ Dalībnieku atlase - pārredzama, taisnīga un iekļaujoša atlases procedūra pēc iepriekš noteiktiem kritērijiem.

❑ Sagatavošana - dalībniekus ir atbilstoši jāsagatavo attiecībā uz praktiskajiem, valodas, profesionālajiem un 

kultūras aspektiem uzņēmējvalstī - sadarbībā ar uzņemošo organizāciju (un attiecīgajos gadījumos 

uzņemošajām ģimenēm).

❑ Pārraudzība un mentorēšana - mentors vai galvenā persona, kas sekos dalībnieku mācību progresam 

uzņemošajā organizācijā.

❑ Atbalsts mobilitātes laikā - pirms mobilitātes perioda sākuma ir jānosaka kontaktpersonas abās 

organizācijās, saziņas veids un rīcība ārkārtas apstākļu gadījumā. Visiem dalībniekiem ir jābūt informētiem 

par šiem aspektiem.

❑ Valodas atbalsts - jānodrošina atbilstoša valodu apmācība, kas pielāgota dalībnieku individuālajām un 

profesionālajām vajadzībām. Ja attiecināms, jāizmanto konkrētie rīki un finansējums, kas šim mērķim 

paredzēts programmas ietvaros.

❑ Gūto rezultātu noteikšana, novērtēšana un atzīšana.

ATBALSTS DALĪBNIEKIEM



Aicinām un iedrošinām mobilitāšu dalībniekus mācīties valodas, gatavojoties mobilitātei un mobilitātes 

laikā.

OLS sastāv no 2 atšķirīgām daļām (abas pieejamas EU Academy): 

❑  Pamata (core area) – veidota Erasmus+ un Eiropas Solidaritātes korpusa programmu dalībnieku 

atbalstam, pieejama šeit. 

❑  Atvērtās (open area) – pieejama jebkuram iedzīvotājam valodu mācībām, piekļuve šeit. 

Projektu īstenotāji (organizācijas) var uzaicināt pievienoties OLS īstenošanā esošu projektu mobilitāšu 

dalībniekus, nosūtot uz dalībnieka e-pasta adresi uzaicinājumu ielogoties un saiti uz OLS (skat. augstāk).

❑  Dalībnieki brīvi var izvēlēties valodas un kursus, ko mācīties - viss ir pieejams, tiklīdz dalībnieks ir 

ielogojies OLS

❑  Svarīgi! Visiem OLS lietotājiem jāizmanto Eiropas Komisijas vienotā pieteikšanās sistēma jeb EU Login, 

lai ielogotos jaunajā OLS – jāizmanto esošs EU Login konts vai jāizveido jauns 

https://academy.europa.eu/local/euacademy/pages/faq/category.php?id=1. 

TIEŠSAISTES LINGVISTISKAIS ATBALSTS
 (OLS)



REZULTĀTU UN ZINĀŠANU PAR 
PROGRAMMU IZPLATĪŠANA

❑ Dalīšanās ar rezultātiem organizācijā

❑ Dalīšanās ar rezultātiem ar citām organizācijām un sabiedrību

❑ Publiska Eiropas Savienības finansējuma publiska apliecināšana

❑ Komunikācijas vadlīnijas Erasmus+ programmas projektu īstenotājiem: 

https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/429c34ff-7231-11ec-9136-

01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-248195015 

https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/429c34ff-7231-11ec-9136-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-248195015
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/429c34ff-7231-11ec-9136-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-248195015


IZMAIŅAS PROJEKTĀ
DOTĀCIJAS LĪGUMA 5.5.APAKŠPUNKTS, 5.PIELIKUMA «ĪPAŠIE NOSACĪJUMI» 2.PUNKTS BUDŽETA 

ELASTĪGUMS: nepieprasot Līguma grozījumus, pārvietot finansējumu starp dažādām budžeta 

kategorijām, izņemot no budžeta kategorijas “Dalībnieku iekļaušanas atbalsts” uz citu budžeta 

kategoriju, kuri pārsniedz 15% no finansējuma, tiek veikti, izdarot grozījumu.

Jebkuru līguma izmaiņu gadījumā – konsultācija telefoniski un/vai rakstiski ar Valsts 
izglītības attīstības aģentūras Erasmus+ programmas departamenta Mācību mobilitātes 

nodaļas atbildīgo darbinieku:

Izmaiņas, kurām pietiek ar komentāru, pamatojumu, 
aprakstu Beneficiary Module un noslēguma atskaitē, 

un kuras notiek saskaņā ar projekta mērķiem

Par visām izmaiņām, kas ietekmē līguma izpildi, rakstiski jāinformē 
VIAA (info@viaa.gov.lv), minot līguma numuru

❑ mobilitātes īstenošanas ilguma maiņa 
❑ mobilitātes norises pilsētas vai valsts maiņa
❑ projekta dalībnieku/mobilitāšu skaita maiņa
❑ uzņemošo organizāciju maiņa
❑ aktivitāšu maiņa uz pieteikumā neiekļautām 

aktivitātēm
(jāseko līdzi finansējumam; kopējais piešķirtais projekta 

finansējums netiek palielināts)

❑ īstenotāja nosaukuma, rekvizītu maiņa (kontaktpersona, 
paraksttiesīgā persona, konta nr., e-pasta adrese, telefona nr., 
adrese) 

❑ budžeta pārdale no kategorijas “Dalībnieku iekļaušanas atbalsts”  
❑ termiņa pagarinājums (kopējam projekta īstenošanas periodam 

nepārsniedzot 18 mēnešus)



BENEFICIARY MODULE



BENEFICIARY MODULE

Jāaktualizē informācija par savu 
organizāciju un uzņemošajām 
organizācijām, kā arī savas organizācijas 
projekta kontaktpersonām:
❑ pievienot organizāciju/kontaktpersonu 

ar zilo ikonu «+CREATE»
❑ dzēst organizāciju/kontaktpersonu ar 

«atkritumu urnas» ikonu
❑ labot datus ar «pildspalvas» ikonu



BENEFICIARY MODULE
Jāievada informācija par KATRU mobilitāti (dalībnieku) atsevišķi – tiklīdz ir zināms mobilitātes norises 
datumi, dalībnieks, uzņemošā organizācija un pilsēta, kurā notiks mobilitāte:
❑ individuālās mobilitātes – zem pogas «Mobility activities»; atsevišķi – Sagatavošanās vizītes
❑ pievienot mobilitāti ar zilo ikonu «+CREATE» - un ievadīt informāciju sekojot norādēm
❑ dzēst mobilitāti ar «atkritumu urnas» ikonu
❑ labot mobilitātes datus ar «pildspalvas» ikonu



BENEFICIARY MODULE
❑ Ar sarkanu atzīmētie – obligāti aizpildāmie lauki
❑ Jāievada faktiskā informācija – organizācija, pilsēta, kur notika mobilitāte, tai atbilstošais attālums (pēc EK 

attāluma kalkulatora http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-calculator_en)
❑ Apakšā – jāsaglabā informācija ar pogu SAVE

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-calculator_en


BENEFICIARY MODULE
❑ Tad, kad informācija par dalībnieku un mobilitāti ir ievadīti (statuss COMPLETE), mobilitātes datums ir pagājis – 

dalībniekam automātiski uz norādīto e-pastu tiek izsūtīta dalībnieka atskaite – jāaizpilda tiešsaistē un jāiesniedz 
tiešsaistē -> dalībnieka atskaite tiek atsūtīta un ieģenerēta sistēmā, noslēguma atskaitē;

❑ Dalībnieka atskaites aizpildīšana ir obligāts nosacījums mobilitātēm, kur atskaite ir paredzēta (visas, izņemot 
uzaicināto ekspertu mobilitāti vai tādiem dalībniekiem, kuri atzīmēti kā pavadošās personas; skolēnu grupas 
mobilitātē atskaite tiek sūtīta tam dalībniekam, kas atzīmēts kā galvenā pavadošā persona);

❑ Iespēja nosūtīt atskaiti atkārtoti – ja dalībnieks nesaņem (Resend Invitation)
❑ Jānorāda saņemtie dalībnieka sertifikāti par mobilitāti (ar pogu +CREATE)



BENEFICIARY MODULE



BENEFICIARY MODULE





BENEFICIARY MODULE



BENEFICIARY MODULE

❑ Beneficiary Module lietotāja rokasgrāmata: 
https://wikis.ec.europa.eu/display/NAITDOC/Beneficiary+Guides+-+Project+implementation+phase 

❑ Sistēma regulāri tiek tehniski pilnveidota, tāpēc, ja informācija neielasās, vai sistēma «ieķeras»- 
funkcija «refresh»

❑ Ja jebkādi jautājumi par sistēmas aizpildīšanu vai, kaut kas nedarbojas:

Video instrukcija par piekļūšanu Beneficiary Module sistēmai: 
https://wikis.ec.europa.eu/display/NAITDOC/Beneficiary+module+basics

Video instrukcija par mobilitāšu ievadi: 
https://wikis.ec.europa.eu/display/NAITDOC/How+to+add+a+mobility+activity+in+Beneficiary+module

https://wikis.ec.europa.eu/display/NAITDOC/Beneficiary+Guides+-+Project+implementation+phase
https://wikis.ec.europa.eu/display/NAITDOC/Beneficiary+module+basics
https://wikis.ec.europa.eu/display/NAITDOC/How+to+add+a+mobility+activity+in+Beneficiary+module


Lai veicas projektu īstenošana!

Marika Pīra 

marika.pira@viaa.gov.lv 

t. 67814331

mailto:marika.pira@viaa.gov.lv

	Slide 1: KA-182 SPO projektu īstenošanas nosacījumi
	Slide 2: PROJEKTA ĪSTENOŠANAS CIKLS
	Slide 3:  MOBILITĀTES PROJEKTS
	Slide 4: PROJEKTA VADĪBA
	Slide 5: PROJEKTA ĪSTENOŠANA
	Slide 6: DOTĀCIJAS LĪGUMS
	Slide 7: PROJEKTA PIETEIKUMS
	Slide 8: ERASMUS+ PROGRAMMAS VADLĪNIJAS
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11: DALĪBNIEKI AR MAZĀK IESPĒJĀM
	Slide 12: ATBALSTA AKTIVITĀTES  
	Slide 13: MOBILITĀŠU NORISES VIETA
	Slide 14: DOTĀCIJAS LĪGUMS AR DALĪBNIEKU  (6. PIELIKUMS)
	Slide 15: DOTĀCIJAS LĪGUMS AR DALĪBNIEKU  (6. PIELIKUMS)
	Slide 16: Erasmus programmas prioritātes
	Slide 17:      KVALITATĪVA MOBILITĀŠU PĀRVALDĪBA
	Slide 18: ATBALSTS DALĪBNIEKIEM
	Slide 19: TIEŠSAISTES LINGVISTISKAIS ATBALSTS  (OLS)
	Slide 20:   REZULTĀTU UN ZINĀŠANU PAR PROGRAMMU IZPLATĪŠANA
	Slide 21
	Slide 22: BENEFICIARY MODULE
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31
	Slide 32: Lai veicas projektu īstenošana!

